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Sekalaisten tavaroiden hintataulukko

Tavara Hinta Paino (ENC) Kuvaus

Airo
Ansapiikki
Asepaita
Asevyö
Aurinkokello
Hakku
Hansikkaat
Hattu
Housut
Huopa
Huotra (olalle)
Huotra (vyölle)
Huppu
Iskuhaka
Kettinki
Kiila (metalli)
Kiila (puu)
Kirjurin sivellin
Kynttilä
Köysi
Köysi (vahva)
Lankku
Lapio
Liitu (20 kpl)
Lyhty
Makuupussi - ohut
Makuupussi - paksu
Mela
Munalukko
Mustepullo
Nassakka
Naula (20)
Nuoli (20)
Nuoliviini
Paita
Paperi (10)
Pata
Peili
Pergamentti (10)
Pilli
Pullo
Pussi
Puuhiili
Olkalaukku
Rautalanka

9L
18L
10L
8L
35L
15L
1L
2L
2L
2L
10L
9L
4L
15L

120L
5L
3L
9L
1L
35L
45L
3L
20L
5L
35L
20L
35L
5L
50L
4L
28L
2L
20L
4L
3L
5L
10L
42L
10L
9L
3L
1L
3L
8L
20L

2,5
1

0,75
0,5
0,5
1

0,25
0,5
0,75
0,5
0,75
0,5
0,25
0,5
14
1,5
0,5
0,1
0,15
4,5
6

5,5
1,5
0,1
1,3
2,8
4

1,5
0,5
0,1
2,5
0,25

1
0,2
0,5
0,15
1,5
0,3
0,15
0,3
0,15
0,1
0,5
0,5
1,5

(P) 3-4 metriä.
Piikkikärkinen tähti.
Vaate haarniskan päälle.
Tilaa 2 huotralle ja 3 kukkarolle.
(M) Summittainen aika.
(M)
Paksua nahkaa, vuoratut.
Nahkaa.
-
50x150cm.
Yhdelle 2-k aseelle.
Yhdelle 1-k aseelle.
Peittää pään ja hartiat.
(M)
(M) 10m. Kestää 400kg.
-
Kovaa puuta.
Karvaa. Mansetti.
Valopiiri 1m. Palaa 1h.
Hamppua. Kestää 120kg.
Vahvaa hamppua. Kestää 180kg.
(P) 6m. Kantaa 175kg.
(M) Puuvarsi
Kirjoittamiseen.
Valopiiri 10m.
Huopaa. Kesäkäyttöön.
Huopaa. Ympärivuotinen.
(P)
(M) 2 avainta.
Mustaa, liukenematon.
(P) Tilavuus 25 litraa.
(M) 3" pitkiä.
-
20 nuolta/vasamaa.
-
10 arkkia. 32x24cm.
(M) Tilavuus 5 litraa.
Lasia/hopeaa.
10 arkkia. 32x24cm.
(P/M) Kuuluvuus 1+ km.
Lasia. Tilavuus 3 dl.
Kestää 1kg.
Kuuma 4 tunnin hiillos.
Kestää 5kg.
(M) 30 metriä.
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Reppu
Riippumatto
Rinkka
Saappaat
Sadepressu
Saha
Salkku
Salko
Sanko
Satula
Satulalaukku
Siteitä (20)
Soihtu
Sorkkarauta
Sulkakynä (10)
Suurennuslasi
Säkki
Takki
Taltta
Tappi (10)
Tappi (10)
Taularasia
Teltta
Teltta
Tiirikkasarja
Tikapuut
Topattu takki
Tulentekojousi
Tulukset
Valjaat
Vasama (20)
Vasara
Vesileili
Viitta
Vyölaukku
Öljylamppu
Öljypullo

10L
6L
15L
6L
6L
20L
25L
3L
10L

500L
20L
5L
1L
10L
3L
75L
1L
4L
12L
2L
8L
2L
35L
45L
25L
6L
8L
8L
10L
4L
25L
5L
1L
3L
5L
45L
4L

1
1,4
2

1,5
2

1,5
0,5
6,5
1,2
6
3

0,4
0,5
0,5
0,1
0,3
0,3
2,5
0,5
1
1

0,1
4,5
5,5
0,2
7,5
1,5
0,3
0,2
2
1

0,5
0,1
1

0,3
1

0,5

Kestää 10kg.
Köyttä, puiset päät.
Kestää 25kg.
-
Telttakangasta, 2x3m.
(M) 60cm puusaha.
Vettähylkivää nahkaa.
(P) 3m.
Kuparia. Tilavuus 12 l.
Sisältää jalustimet.
Kestää 7,5kg.
Ensiapuun.
Valopiiri 10m. Palaa 1h.
(M)
Hanhensulkaa. 10/rasia.
-
Kestää 8kg.
-
(M)
(M)
(P)
(P) 7 sytytykseen.
Kahdelle hengelle.
Neljälle hengelle.
-
(P) Kestävät 200kg.
-
Tuli 5 minuutissa.
Tuli 3 minuutissa.
Suitset ja ohjakset.
-
(M)
Tilavuus 1 litra.
-
Kestää 1kg.
Valopiiri 10m.
0,5 litraa (palaa 6h).

(P) = Puuta, (M) = Pronssia


